. BALANCE GENERAL
'._,,':-’: EDIATRICC al 30 de noviembre 2025

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A
CORTO PLAZO

INVENTARIOS DE MERCANCIAS
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:
TOTAL ACTIVOS :

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PRESTAMOS A LARGO PLAZO
INSTRUMENTOS DE DEUDA
PROVICIONES A LARGO PLAZO
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO
OTROS PASIVO NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:
TOTAL DE PASIVOS:

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL PERIODO

4,774,305.63

37,304,830.78

48,303,128.02

90,382,264.43

90,382,264.43

56,407,710.20

56,407,710.20

56,407,710.20

33,974,554.23

33,974,554.23




